江苏省农业委员会公告
第6号

依据《中华人民共和国种子法》、《中华人民共和国行政许可法》、《农作物种子生产经营许可管理办法》等有关规定，现予注销射阳县种业有限公司等11家种子企业的农作物种子经营许可证。特此公告。

附件：注销农作物种子经营许可证名录

江苏省农业委员会

2017年3月1日

附件：
注销农作物种子经营许可证名录
	序号
	企业名称
	农作物种子
经营许可证证号
	有效期限
	注销原因

	1
	射阳县种业有限公司
	（苏）农种经许字（2001）第0030号
	2016-6-19
	届满未延续

	2
	江苏五图河种业有限公司
	（苏）农种经许字（2001）第0090号
	2016-6-19
	届满未延续

	3
	江苏省大华种业集团有限公司
	（苏）农种经许字（2001）第0045号
	2016-5-17
	换领新证

	4
	江苏姜丰种业有限公司
	（苏）农种经许字（2001）第0078号
	2016-5-17
	届满未延续

	5
	江苏省洪泽湖农场种子公司
	（苏）农种经许字（2001）第0051号
	2016-5-17
	换领新证

	6
	宿迁中江种业有限公司
	（苏）农种经许字（2001）第0107号
	2016-5-17
	届满未延续

	7
	镇江市镇研种业有限公司
	(苏)农种经许字（2001）第0093号
	2016-5-17
	届满未延续

	8
	上海黄海农贸总公司种子粮油分公司
	(苏）农种经许字（2001）第0058号
	2016-5-17
	届满未延续

	9
	建湖县庆丰种子站
	（苏）农种经许字（2001）第0060号
	2016-5-17
	换领新证

	10
	上海海丰大丰种业有限公司
	（苏）农种经许字（2011）第0002号
	2016-5-17
	届满未延续

	11
	江苏省方强种子有限责任公司
	（苏）农种经许字（2001）第0068号
	2016-5-17
	届满未延续